Serveur HPE ProLiant DL380 Gen10
Serveur Xeon 4208 32Go 8 SFF BC
800W SANS DISQUE (P56959-B21)
2 875 000 FCFA HT
Montable en rack – 2U
  Nombre de baies remplaçables à chaud: 8
  CPU: Intel Xeon Silver 4208: 2,1 GHz à : 3,2 GHz
   Nombre de coeurs: 8 cœurs
  Quantité de processeur: 1  maximale: 2
   Taille RAM installée: 32 Go / 3 To (max)
  Technologie: SDRAM DDR4
  Vitesse de mémoire effective: 2400 MHz  nominale: 2933 MHz
  Conformité aux spécifications de la mémoire: PC4-23466
  Facteur de forme: DIMM 288 broches
  Machines à sous: 24 (total) / 23 (vide)
  Fonctionnalités de configuration: 1 x 32 Go
  RAM prise en charge: 3 To à charge réduite – ECC ¦ 1,5 To enregistré –
ECC ¦ 192 Go non volatile – ECC
  Raid 0, Raid 1, Raid 5, Raid 6, Raid 10, Raid 50, Raid 60
  Type d’interface de contrôleur: SAS 12 Go/s
  contrôleur Broadcom MegaRAID MR416i-p 4GB and Smart Storage
Battery
 Mémoire vidéo: 16 Mo
  Interfaces vidéo: VGA
  Ports Ethernet: 4 ports Gigabit Ethernet
    Type d’appareil: Alimentation – prise à chaud
  Redondance d’alimentation: Facultatif
  Schéma de redondance d’alimentation: 1+1 (avec alimentation en
option)
  Qté installée: 1   Quantité maximale prise en charge: 2
    Puissance fournie: 800 watts
 Garantie : 36 mois      code : 1510210072